جناب صاحب کے حسن تربیت کا اثر یہ تھا کہ ہمارے ساتھ کام کرنے والے ڈرائیور حضرات ڈرائیور کم اور فرمانبردار طالب علم زیادہ دکھائی دیتے تھے۔ جناب صاحب مرحوم اور ان کے رفقاء کی یہ نیکی، یہ جذبہ اور مخلصانہ تعلق جامعہ میں زندہ ہے، زندہ رہے گا اور ہمیشہ اُسے یاد رکھا جائے گا۔

مؤرخہ ۲۰ محرم الحرام ۱۴۴۲ھ / ۹ ستمبر ۲۰۲۰ء کو جناب صاحب کی وفات کا جب علم ہوا تو جامعہ کے متعدد اساتذہ جنازہ میں شریک ہوئے اور تعزیت کے لیے بھی حاضر ہوئے، جبکہ دعائے مغفرت اور ایصالِ ثواب کا سلسلہ جامعہ، شاخہائے جامعہ اور بیرون جامعہ بلکہ بیرون ملک فضلاء جامعہ تک ہوتا رہا۔